PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 31.01.2020                                                                                                               № 37
	Об утверждении формы и состава заявки муниципального образования Калужской области на получение дотации на компенсацию бюджетам муниципальных образований Калужской области, не являющихся получателями дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, выпадающих доходов в связи с предоставлением налоговых льгот по земельному налогу для государственных учреждений Калужской области, финансируемых из областного бюджета, в целях обеспечения сбалансированности местных бюджетов

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 17.07.2015 № 396 «Об утверждении Положения о методике распределения дотаций на компенсацию бюджетам муниципальных образований Калужской области, не являющихся получателями дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, выпадающих доходов в связи с предоставлением налоговых льгот по земельному налогу для государственных учреждений Калужской области, финансируемых из областного бюджета, и правилах их предоставления» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 22.04.2016 № 262, от 12.05.2017 № 290, от 11.07.2017 № 402, от 11.01.2018 № 7, от 14.01.2019 № 3, от 30.12.2019 № 864) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму и состав заявки муниципального образования на получение дотации на компенсацию бюджетам муниципальных образований Калужской области, не являющихся получателями дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, выпадающих доходов в связи с предоставлением налоговых льгот по земельному налогу для государственных учреждений Калужской области, финансируемых из областного бюджета, в целях обеспечения сбалансированности местных бюджетов (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра - начальника управления по бюджетной политике Р.А. Тришина.
Министр финансов

             В.И. Авдеева
1
PAGE